Prefeitura Municipal de Tatui

Secretaria da Fazenda e Financas

Departamento de Contabilidade e Tesouraria
CNPJ — MF 46.634.564/0001-87
Edificio ‘Prof*. Carolina Ribeiro”
Av. Conego Jodo Climaco, 140 Centro — Tatui-SP
Fone (015) 3259-8400 CEP 18270-540

CERTIDAO

Assunto: Resposta ao Requerimento n® 1204/2017

A contabilidade da Prefeitura Municipal de Tatui vem por meio
deste, encaminhar os analiticos de despesas da empresa DOCPRINT
SERVICE TECNOLOGIA LTDA, dos anos de 2015 e 2016, com seus

respectivos pagamentos e notas fiscais.

Tatui, 12 de Setembro 2017.

Jodo Donizetti da Costa
CRC 1SP 181653/0-7
V" Contador



PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUI
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL Exercicio: 2016
, PE

Visto:
Fornecedor: 92869 - DOCPRINT SERVICE TECNOLOGIA LTDA
Data Ficha Processo Vencto. Empenho FR Apl/Var Histérico A. Caixa N.Fiscal Empenhado Pago Saido

Saldo Anterior... 103.675,47 0,00 103.675,47
18/01/2016 486 196/2013 558/0-2016 01 310.000 Global 23.369,00 127.044,47
18/01/2016 333 196/2013 559/0-2016 01 220.000 Global 26.833,00 153.877,47
18/01/2016 42 196/2013 560/0-2016 01 110.000 Global 19.840,00 173.717,47
18/01/2016 75 196/2013 561/0-2016 01 110.000 Global 19.840,00 193.557,47
18/01/2016 109 196/2013 562/0-2016 01 110.000 Global 19.840,00 213.397,47
22/01/2016 486 196/2013 10/02/2016 558/1-2016 01 310.000 Parcial 1805 7.769,25 213.397,47
22/01/2016 486 196/2013 16/02/2016 558/2-2016 01 310.000 Parcial 1924 8.166,24 213.397,47
22/01/2016 333 196/2013 10/02/2016 559/1-2016 01 220.000 Parcial 1806 8.896,31 213.397,47
22/01/2016 333 196/2013 16/02/2016 559/2-2016 01 220.000 Parcial 1925 8.926,73 213.397,47
22/01/2016 42 196/2013 10/02/2016 560/1-2016 01 110.000 Parcial 1804 5.688,45 213.397,47
22/01/2016 42 196/2013 15/02/2016 560/2-2016 01 110.000 Parcial 1923 8.002,20 213.397,47
22/01/2016 75 196/2013 10/02/2016 561/1-2016 01 110.000 Parcial 1804 5.688,58 213.397,47
22/01/2016 75 196/2013 15/02/2016 561/2-2016 01 110.000 Parcial 1923 7.732,44 213.397,47
22/01/2016 109 196/2013 10/02/2016 562/1-2016 01 110.000 Parcial 1804 5.733,81 213.397,47
22/01/2016 109 196/2013 15/02/2016 562/2-2016 01 110.000 Parcial 1923 8.317,36 213.397,47
02/02/2016 5005 196/2013 31/08/2015 226/8-2015 01 310.000 Pagamento 1034 1515 6.715,19 206.682,28
02/02/2016 5001 196/2013 31/08/2015 326/8-2015 01 110.000 Pagamento 1035 1514 6.289,25 200.393,03
02/02/2016 5001 196/2013 31/08/2015 327/8-2015 01 110.000 Pagamento 1036 1514 6.508,93 193.884,10
02/02/2016 5001 196/2013 31/08/2015 328/8-2015 01 110.000 Pagamento 1037 1514 6.114,19 187.769,91
12/02/2016 333 196/2013 10/02/2016 559/1-2016 01 220.000 Pagamento 1505 1806 8.896,31 178.873,60
12/02/2016 42 196/2013 15/03/2016 560/3-2016 01 110.000 Parcial 1992 4.792,26 178.873,60
12/02/2016 75 196/2013 15/03/2016 561/3-2016 01 110.000 Parcial 1992 5.062,16 178.873,60
12/02/2016 109 196/2013 15/03/2016 562/3-2016 01 110.000 Parcial 1992 4.432,09 178.873,60
15/02/2016 486 196/2013 1430/0-2016 01 310.000 Global 16.910,00 195.783,60
15/02/2016 333 196/2013 1431/0-2016 01 220.000 Global 19.130,00 214.913,60
15/02/2016 42 196/2013 1432/0-2016 01 110.000 Giobal 14.383,00 229.296,60
15/02/2016 75 196/2013 1433/0-2016 01 110,000 Globai 14.873,00 244.169,60
15/02/2016 109 196/2013 1434/0-2016 01 110.000 Global 14,704,00 258.873,60
16/02/2016 333 196/2013 16/02/2016 559/2-2016 01 220.000 Pagamento 1598 1925 8.926,73 249.946,87
17/02/2016 42 196/2013 560/0-2016 - 01 01 110.000 Anulacdo -1.357,09 248.589,78
17/02/2016 75 196/2013 561/0-2016 - 01 01 110.000 Anulagdo -1,356,82 247.232,96
17/02/2016 109 196/2013 562/0-2016 - 01 01 110.000 Anulacdc -1.356,74 245.876,22
25/02/2016 5001 196/2013 16/10/2015 9199/1-2015 01 110.000 Pagamento 1984 1591 5.820,34 240.055,88
25/02/2016 5005 196/2013 16/10/2015  9200/1-2015 01 310.000 Pagamento 1980 1592 7.172,51 232.883,37
25/02/2016 5001 196/2013 16/10/2015  9211/1-2015 01 110.000 Pagamento 1985 1591 5.994,80 226.888,57
25/02/2016 5001 196/2013 16/10/2015  9212/1-2015 01 110.000 Pagamento 1986 1591 6.215,28 220.673,29
29/02/2016 486 196/2013 15/03/2016 558/3-2016 01 310.000 Parcial 1993 6.106,84 220.673,29
29/02/2016 333 196/2013 15/03/2016 559/3-2016 01 220.000 Parcial 1994 6.147,51 220.673,29
17/03/2016 333 196/2013 15/03/2016 559/3-2016 01 220.000 Pagamento 2919 1994 6.147,51 214.525,78
04/04/2016 5005 196/2013 02/11/2015  9200/2-2015 01 310.000 Pagamento 3678 1657 8.137,35 206.388,43
04/04/2016 5001 196/2013 02/11/2015  9285/1-2015 01 110.000 Pagamento 3656 1654 8.196,18 198.192,25
04/04/2016 5001 196/2013 02/11/2015  9286/1-2015 01 110.000 Pagamento 3657 1654 8.286,00 189.906,25
04/04/2016 5001 196/2013 02/11/2015  9287/1-2015 01 110.000 Pagamento 3658 1654 5.526,35 184.379,90
04/04/2016 5001 196/2013 01/12/2015 10041/1-2015 01 110.000 Pagamento 3659 1720 8.056,66 176.323,24
04/04/2016 5001 196/2013 01/12/2015 10042/1-2015 01 110.000 Pagamento 3660 1720 8.055,89 168.267,35
04/04/2016 5005 196/2013 02/12/2015 10043/1-2015 01 310.000 Pagamento 3677 1721 6.586,55 161,680,80
05/04/2016 42 196/2013 10/05/2016  1432/1-2016 01 110.000 Parcial 2073 5.137,04 161.680,80
05/04/2016 42 196/2013 17/05/2016 ©  1432/2-2016 01 110.000 Parcial 2103 5.634,49 161.680,80
05/04/2016 75 196/2013 10/05/2016  1433/1-2016 01 110.000 Parcial 2073 5.327,06 161.680,80
05/04/2016 75 196/2013 17/05/2016  1433/2-2016 01 110.000 Parcial 2103 5.364,16 161.680,80
05/04/2016 109 196/2013 10/05/2016  1434/1-2016 01 110.000 Parcial 2073 4.992,06 161.680,80
05/04/2016 109 196/2013 17/05/2016 1434/2-2016 01 110.000 Parcial 2103 5.949,09 161.680,80
08/04/2016 486 196/2013 558/0-2016 - 01 01 310.000 Anulacio -1.326,67 160.354,13
08/04/2016 333 196/2013 559/0-2016 - 01 01 220.000 Anuiagdo -2.862,45 157.491,68
08/04/2016 42 196/2013 1432/0-2016 - 01 01 110.000 Anuiagdo -3.611,47 153.880,21
08/04/2016 75 196/2013 1433/0-2016 - 01 01 110.000 Anuiagdo -4.181,78 149.698,43
08/04/2016 109 196/2013 1434/0-2016 - 01 01 110.000 Anulacdo -3.762,85 145.935,58
07/06/2016 486 196/2013 05/07/2016 1430/1-2016 01 310.000 Parcial 2074 7.344,61 145.935,58
07/06/2016 486 196/2013 05/07/2016  1430/2-2016 01 310.000 Parciai 2104 7.610,61 145.935,58
07/06/2016 333 196/2013 05/07/2016  1431/1-2016 01 220.000 Parcial 2075 7.855,13 145.935,58
08/06/2016 486 196/2013 1430/0-2016 - 01 01 310.000 Anulagdo -1.954,78 143.980,80
08/06/2016 333 196/2013 1431/0-2016 - 01 01 220.000 Anulagdo -1.788,74 142.192,06
08/06/2016 333 196/2013 05/07/2016 1431/2-2016 01 220.000 Parcial 2105 9.486,13 142.192,06
10/06/2016 42 196/2013 5595/0-2016 01 110.000 Global 12.620,86 154.812,92
10/06/2016 42 - 196/2013 08/07/2016  5595/1-2016 01 110.000 Parcial 2211 6.018,69 154.812,92
10/06/2016 42 196/2013 08/07/2016  5595/2-2016 01 110.000 Parcial 2305 6.602,17 154.812,92
10/06/2016 333 196/2013 5596/0-2016 01 220.000 Global 20.199,50 175.012,42
10/06/2016 333 196/2013 08/07/2016  5596/1-2016 01 220.000 Parcial 2213 10.097,64 175.012,42

10/06/2016 486 196/2013 5597/0-2016 01 310.000 Giobal 15.690,67 190.703,09
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Data Ficha Processo Vencto. Empenho FR Apl/Var Histérico A. Caixa N. Fiscal Empenhado Pago Saldo
10/06/2016 486 196/2013 08/07/2019  5597/1-2016 01 310.000 Parcial 2212 8.643,92 190.703,09
10/06/2016 486 196/2013 08/07/2016  5597/2-2016 01 310.000 Parcial 2306 7.046,75 190.703,09
10/06/2016 109 196/2013 5598/0-2016 01 110.000 Global 12.035,36 202.738,45
10/06/2016 109 196/2013 08/07/2016  5598/1-2016 01 110.000 Parcial 2211 6.048,39 202.738,45
10/06/2016 109 196/2013 08/07/2016  5598/2-2016 01 110.000 Parcial 2305 5.986,97 202.738,45
10/06/2016 75 196/2013 5599/0-2016 01 110.000 Global 12.350,70 215.089,15
10/06/2016 75 196/2013 08/07/2016  5599/1-2016 01 110.000 Parcial 2211 6.033,46 215.089,15
10/06/2016 75 196/2013 08/07/2016  5599/2-2016 01 110,000 Parcial 2305 6.317,24 215.089,15
15/06/2016 333 196/2013 5596/0-2016 - 01 01 220.000 Anulagdo -1.685,56 213.403,59
15/06/2016 42 196/2013 5740/0-2016 01 110.000 Global 15.681,77 229.085,36
15/06/2016 75 196/2013 5741/0-2016 01 110.000 Global 16.463,48 245,548,84
15/06/2016 109 196/2013 5742/0-2016 01 110.000 Global 15.872,15 261.420,99
15/06/2016 486 196/2013 5743/0-2016 01 310.000 Global 12.004,80 273.425,79
15/06/2016 333 196/2013 5744/0-2016 01 220.000 Global 19.204,00 292.629,79
16/06/2016 333 196/2013 08/07/2016  5596/2-2016 01 220.000 Parcial 2307 8.416,30 292.629,79
21/06/2016 486 196/2013 10/02/2016 558/1-2016 01 310.000 Pagamento 7573 1805 7.769,25 284.860,54
21/06/2016 42 196/2013 10/02/2016 560/1-2016 01 110.000 Pagamento 7523 1804 5.688,45 279.172,09
21/06/2016 75 196/2013 10/02/2016 561/1-2016 01 110.000 Pagamento 7524 1804 5.688,58 273.483,51
21/06/2016 109 196/2013 10/02/2016 562/1-2016 01 110.000 Pagamento 7525 1804 5.733,81 267.749,70
01/07/2016 42 196/2013 29/07/2016  5740/1-2016 01 110.000 Parcial 2326 4.022,29 267.749,70
01/07/2016 75 196/2013 29/07/2016  5741/1-2016 01 110.000 Parcial 2326 4.032,42 267.749,70
01/07/2016 109 196/2013 29/07/2016  5742/1-2016 01 110.000 Parcial 2326 5.825,93 267.749,70
01/07/2016 486 196/2013 29/07/2016  5743/1-2016 01 310.000 Parcial 2327 4.875,31 267.749,70
01/07/2016 333 196/2013 29/07/2016  5744/1-2016 01 220.000 Parcial 2328 7.503,69 267.749,70
05/07/2016 333 196/2013 05/07/2016 1431/2-2016 01 220.000 Pagamento 7798 2105 9.486,13 258.263,57
07/07/2016 333 196/2013 05/07/2016  1431/1-2016 01 220.000 Pagamento 8044 2075 7.855,13 250.408,44
19/07/2016 333 196/2013 08/07/2016  5596/1-2016 01 220.000 Pagamento 8589 2213 10.097,64 240.310,80
19/07/2016 333 196/2013 08/07/2016  5596/2-2016 01 220.000 Pagamento 8588 2307 8.416,30 231.894,50
27/07/2016 42 196/2013 15/02/2016 560/2-2016 01 110.000 Pagamento 8755 1923 8.002,20 223.892,30
27/07/2016 75 196/2013 15/02/2016 561/2-2016 01 110.000 Pagamento 8756 1923 7.732,44 216.159,86
28/07/2016 486 196/2013 16/02/2016 558/2-2016 01 310.000 Pagamento 8773 1924 8.166,24 207.993,62
01/08/2016 42 196/2013 29/08/2016  5740/2-2016 01 110.000 Parcial 2426 4.804,30 207.993,62
01/08/2016 75 196/2013 29/08/2016  5741/2-2016 01 110.000 Parcial 2426 5.033,73 207.993,62
01/08/2016 109 196/2013 29/08/2016  5742/2-2016 01 110.000 Parcial 2426 4.366,19 207.993,62
01/08/2016 486 196/2013 29/08/2016  5743/2-2016 01 310.000 Parcial 2427 4.313,39 207.993,62
01/08/2016 333 196/2013 16/09/2016  5744/2-2016 01 220.000 Parcial 2428 5.316,60 207.993,62
05/09/2016 42 196/2013 03/10/2016  5740/3-2016 01 110.000 Parcial 2521 4.337,91 207.993,62
05/09/2016 75 196/2013 03/10/2016  5741/3-2016 01 110.000 Parcial 2521 4.337,90 207.993,62
05/09/2016 109 196/2013 03/10/2016  5742/3-2016 01 110.000 Parcial 2521 4.337,91 207.993,62
13/09/2016 486 196/2013 15/03/2016 558/3-2016 01 310.000 Pagamento 10406 1993 6.106,84 201.886,78
13/09/2016 42 196/2013 15/03/2016 560/3-2016 01 110.000 Pagamento 10407 1992 4.792,26 197.094,52
13/09/2016 75 196/2013 15/03/2016 561/3-2016 01 110.000 Pagamento 10408 1992 5.062,16 192.032,36
13/09/2016 109 196/2013 15/02/2016 562/2-2016 01 110.000 Pagamento 10409 1923 8.317,36 183.715,00
13/09/2016 109 196/2013 15/03/2016 562/3-2016 01 110.000 Pagamento 10410 1992 4.432,09 179.282,91
14/09/2016 486 196/2013 5743/0-2016 - 01 01 310.000 Anulagdo -2.816,10 176.466,81
14/09/2016 486 196/2013 8152/0-2016 01 310.000 Global 9.016,10 185.482,91
14/09/2016 486 196/2013 03/10/2016  8152/1-2016 01 310.000 Parcial 2522 4.469,25 185.482,91
20/09/2016 333  196/2013 5744/0-2016 - 01 01 220.000 Anulago -6.383,71 179.099,20
20/09/2016 333 196/2013 8211/0-2016 01 220.000 Global 6.941,43 186.040,63
20/09/2016 333 196/2013 03/10/2016  8211/1-2016 01 220.000 Parcial 2523 6.941,43 186.040,63
22/09/2016 42 196/2013 10/05/2016 1432/1-2016 01 110.000 Pagamento 10648 2073 5.137,04 180.903,59
22/09/2016 75 196/2013 10/05/2016  1433/1-2016 01 110.000 Pagamento 10649 2073 5.327,06 175.576,53
30/09/2016 109 196/2013 10/05/2016  1434/1-2016 01 110.000 Pagamento 10834 2073 4.992,06 170.584,47
30/09/2016 109 196/2013 17/05/2016  1434/2-2016 01 110.000 Pagamento 10835 2103 5.949,09 164.635,38
05/10/2016 486 196/2013 03/11/2016  8152/2-2016 01 310.000 Parcial 2589 4.081,50 164.635,38
18/10/2016 486 196/2013 8152/0-2016 - 01 01 310.000 Anulacdo -465,35 164.170,03
20/10/2016 42 196/2013 5740/0-2016 - 01 01 110.000 Anulacdo -2.517,27 161.652,76
20/10/2016 75 196/2013 5741/0-2016 - 01 01 110.000 Anulagdo -3.059,43 158.593,33
20/10/2016 109 196/2013 5742/0-2016 - 01 01 110.000 Anulagdo -1.342,12 157.251,21
20/10/2016 333 196/2013 8984/0-2016 01 220.000 Global 5.644,74 162.895,95
20/10/2016 333 196/2013 30/11/2016  8984/1-2016 01 220.000 Parcial 2530 5.644,74 162.895,95
21/10/2016 333 - 196/2013 29/07/2016  5744/1-2016 01 220.000 Pagamento 11530 2328 7.503,69 155.392,26
21/10/2016 333 196/2013 16/09/2016  5744/2-2016 01 220.000 Pagamento 11531 2428 5.316,60 150.075,66
21/10/2016 333 196/2013 03/10/2016  8211/1-2016 01 220.000 Pagamento 11548 2523 6.941,43 143.134,23
21/10/2016 109 196/2013 9008/0-2016 01 110.000 Global 3.832,67 146.966,90
21/10/2016 109 196/2013 30/11/2016  9008/1-2016 01 110.000 Parcial 2588 3.832,67 146.966,90
21/10/2016 42 196/2013 9009/0-2016 01 110.000 Global 3.832,68 150.799,58
21/10/2016 42 196/2013 30/11/2016  9009/1-2016 01 110.000 Parcial 2588 3.832,68 150.799,58
21/10/2016 75 196/2013 9010/0-2016 01 110.000 Global 3.832,68 154.632,26
21/10/2016 75 196/2013 30/11/2016  9010/1-2016 01 110.000 Parcial 2588 3.832,68 154.632,26
28/10/2016 486 196/2013 9133/0-2016 01 310.000 Global 4.512,48 159.144,74

28/10/2016 333 196/2013 9134/0-2016 01 220.000 Global 7.843,58 166.988,32
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28/10/2016 42  196/2013 9135/0-2016 01 110.000 Global 16.324,59 183.312,91
28/10/2016 75 196/2013 9136/0-2016 01 110.000 Global 8.163,25 191.476,16
04/11/2016 42  196/2013 17/05/2016  1432/2-2016 01 110.000 Pagamento 11946 2103 5.634,49 185.841,67
04/11/2016 75 196/2013 17/05/2016 1433/2-2016 01 110.000 Pagamento 11947 2103 5.364,16 180.477,51
10/11/2016 486 196/2013 05/07/2016  1430/1-2016 01 310.000 Pagamento 12267 2074 7.344,61 173.132,90
10/11/2016 486 196/2013 05/07/2016  1430/2-2016 01 310.000 Pagamento 12268 2104 7.610,61 165.522,29
30/11/2016 42 196/2013 08/07/2016  5595/1-2016 01 110.000 Pagamento 12950 2211 6.018,69 159.503,60
30/11/2016 109 196/2013 08/07/2016  5598/2-2016 01 110.000 Pagamento 12951 2305 5.986,97 153.516,63
02/12/2016 42 196/2013 20/12/2016 - 9135/1-2016 01 110.000 Parcial 2709 3.207,73 153.516,63
02/12/2016 75 196/2013 20/12/2016  9136/1-2016 01 110.000 Parcial 2709 3.207,72 153.516,63
05/12/2016 109 196/2013 08/07/2016  5598/1-2016 01 110.000 Pagamento 13023 2211 6.048,39 147.468,24
05/12/2016 75 196/2013 08/07/2016  5599/1-2016 01 110,000 Pagamento 13024 2211 6.033,46 141.434,78
05/12/2016 42 196/2013 20/12/2016  9135/2-2016 01 110.000 Parcial 2712 3.165,65 141.434,78
05/12/2016 75 196/2013 20/12/2016  9136/2-2016 01 110.000 Parcial 2712 4.955,53 141.434,78
06/12/2016 42 196/2013 08/07/2016  5595/2-2016 01 110.000 Pagamento 13054 2305 6.602,17 134.832,61
06/12/2016 75 196/2013 08/07/2016  5599/2-2016 01 110.000 Pagamento 13055 2305 6.317,24 128.515,37
12/12/2016 486 196/2013 20/12/2016  9133/1-2016 01 310.000 Parcial 2710 1,759,99 128,515,37
13/12/2016 333 196/2013 28/12/2016  9134/1-2016 01 220.000 Parcial 2711 2.228,01 128.515,37
13/12/2016 333 196/2013 28/12/2016  9134/2-2016 01 220.000 Parcial 2714 2.786,01 128.515,37
15/12/2016 486 196/2013 20/12/2016  9133/2-2016 01 310.000 Parcial 2713 2.240,92 128.515,37
16/12/2016 486 196/2013 08/07/2019  5597/1-2016 01 310.000 Pagamento 13628 2212 8.643,92 119.871,45
16/12/2016 486 196/2013 08/07/2016 5597/2-2016 01 310.000 Pagamento 13629 2306 7.046,75 112.824,70
22/12/2016 486 196/2013 9133/0-2016 - 01 01 310.000 Anuiacdo -511,57 112.313,13
22/12/2016 333 196/2013 9134/0-2016 - 01 01 220.000 Anulagdo -2.829,56 109.483,57
22/12/2016 42  196/2013 9135/0-2016 - 01 01 110.000 Anulagdo -9.951,21 99.532,36
23/12/2016 109 196/2013 29/07/2016  5742/1-2016 01 110.000 Pagamento 13775 2326 5.825,93 93.706,43
23/12/2016 486 196/2013 29/07/2016 5743/1-2016 01 310.000 Pagamento 13776 2327 4.875,31 88.831,12
27/12/2016 333 196/2013 30/11/2016  8984/1-2016 01 220.000 Pagarhento 13852 2590 5.644,74 83.186,38
29/12/2016 333 196/2013 28/12/2016  9134/1-2016 01 220.000 Pagamento 14028 2711 2.228,01 80.958,37
29/12/2016 333 196/2013 28/12/2016  9134/2-2016 01 220.000 Pagamento 14029 2714 2.786,01 78.172,36

Total Fornecedor: 460.343,69 382.171,33 78.172,36

TATUI, 12 de Setembro de 2017.
JOAO DONIZETTI DA COSTA GIOVANA DE SOUSA DOMINGUES
TECNICO CONTABIL RESP.TESOURARIA
CRC. 1SP.181653/0-7 CPF: 155.713.388-30

JOSE MANOEL CORREA COELHO - MANU
PREFEITO MUNICIPAL
CPF. 160.145.598-41
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Fornecedor: 92869 - DOCPRINT SERVICE TECNOLOGIA LTDA
Data Ficha Processo Vencto. Empenho FR Apl/Var Histérico A. Caixa N.Fiscal Empenhado Pago Saldo

Saldo Anterior... 133.453,14 0,00 133.453,14
06/01/2015 453 196/2013 226/0-2015 01 310.000 Global 69.190,00 202.643,14
06/01/2015 453 196/2013 20/02/2015 226/1-2015 01 310.000 Parcial 1233 5.609,45 202.643,14
07/01/2015 291 196/2013 324/0-2015 01 220.000 Globa! 3.078,57 205.721,71
07/01/2015 291 196/2013 324/0-2015-01 01 220.000 Anulacdo -3.078,57 202.643,14
07/01/2015 291 196/2013 325/0-2015 01 220.000 Global 83.057,00 285.700,14
07/01/2015 291 196/2013 20/02/2015 325/1-2015 01 220.000 Parcial 1235 7.537,23 285.700,14
07/01/2015 40 196/2013 326/0-2015 01 110.000 Global 65.690,00 351.390,14
07/01/2015 40 196/2013 04/02/2015 326/1-2015 01 110.000 Parcial 1232 5.686,96 351.390,14
07/01/2015 116 196/2013 327/0-2015 01 110.000 Global 67.890,00 419.280,14
07/01/2015 116 196/2013 04/02/2015 327/1-2015 01 110.000 Parcial 1232 5.731,89 419.280,14
07/01/2015 73 196/2013 328/0-2015 01 110.000 Global 65.690,00 484.970,14
07/01/2015 73 196/2013 04/02/2015 328/1-2015 01 110.000 Parcial 1232 5.511,63 484.970,14
21/01/2015 5004 196/2013 01/09/2014 511/6-2014 01 310.000 Pagamento 600 1100 5.939,21 479.030,93
21/01/2015 5001 196/2013 01/09/2014 513/8-2014 01 110.000 Pagamento 530 1099 7.959,08 471.071,85
21/01/2015 5001 196/2013 01/09/2014 514/8-2014 01 110.000 Pagamento 531 1099 6.264,01 464.807,84
21/01/2015 5001 196/2013 01/09/2014 515/8-2014 01 110.000 Pagamento 532 1099 5.338,77 459.469,07
23/01/2015 5001 196/2013 05/01/2015 13993/1-2014 01 220.000 Pagamento 807 1207 8.141,47 451.327,60
02/02/2015 453 196/2013 02/03/2015 226/2-2015 01 310.000 Parcial 1253 5.710,93 451.327,60
02/02/2015 291 196/2013 02/03/2015 325/2-2015 01 220.000 Parcial 1254 7.164,88 451.327,60
02/02/2015 40 196/2013 02/03/2015 326/2-2015 01 110.000 Parcial 1252 5.624,02 451.327,60
02/02/2015 116 196/2013 02/03/2015 327/2-2015 01 110.000 Parcial 1252 5.669,02 451.327,60
02/02/2015 73 196/2013 02/03/2015 328/2-2015 01 110.000 Parcial 1252 5.448,86 451,327,60
20/02/2015 5004 196/2013 01/10/2014 511/7-2014 01 310.000 Pagamento 1924 1.128 6.053,84 445.273,76
20/02/2015 5001 196/2013 01/10/2014 513/9-2014 01 110.000 Pagamento 1913 1.127 6.351,91 438.921,85
20/02/2015 5001 196/2013 01/10/2014 514/9-2014 01 110.000 Pagamento 1914 1.127 4,781,83 434.140,02
20/02/2015 5001 196/2013 01/10/2014 515/9-2014 01 110.000 Pagamento 1912 1.127 4.506,31 429.633,71
24/02/2015 291 196/2013 20/02/2015 325/1-2015 01 220.000 Pagamento 2017 1235 7.537,23 422.096,48
03/03/2015 291 196/2013 02/03/2015 325/2-2015 01 220.000 Pagamento 2305 1254 7.164,88 414.931,60
03/03/2015 5004 196/2013 03/11/2014 511/8-2014 01 310.000 Pagamento 2295 1156 6.066,77 408.864,83
03/03/2015 5001 196/2013 03/11/2014 11453/1-2014 01 110.000 Pagamento 2277 1155 6.293,73 402.571,10
05/03/2015 453 196/2013 06/04/2015 226/3-2015 01 310.000 Parcial 1294 6.219,84 402.571,10
05/03/2015 291 196/2013 06/04/2015 325/3-2015 01 220.000 Parcial 1295 9,164,35 402.571,10
05/03/2015 40 196/2013 06/04/2015 326/3-2015 01 110.000 Parcial 1293 6.488,92 402.571,10
05/03/2015 116 196/2013 06/04/2015 327/3-2015 01 110.000 Parcial 1293 6.533,85 402.571,10
05/03/2015 73 196/2013 06/04/2015 328/3-2015 01 110.000 Parcial 1293 6.313,43 402.571,10
13/03/2015 5001 196/2013 03/11/2014 11454/1-2014 01 '110.000 Pagamento 3088 1155 5.978,80 396.592,30
13/03/2015 5001 196/2013 03/11/2014 11455/1-2014 01 110.000 Pagamento 3089 1155 5.533,40 391.058,90
20/03/2015 5004 - 196/2013 04/12/2014 11814/1-2014 01 310.000 Pagamento 3475 1176 6.227,52 384.831,38
20/03/2015 5001 196/2013 04/12/2014 12640/1-2014 01 110.000 Pagamento 3553 1175 7.321,01 377.510,37
26/03/2015 5004 196/2013 05/01/2015 11814/2-2014 01 310.000 Pagamento 3754 1206 6.401,84 371.108,53
31/03/2015 5001 196/2013 04/12/2014 12641/1-2014 01 110.000 Pagamento 3969 1175 7.101,64 364.006,89
01/04/2015 453 196/2013 07/05/2015 226/4-2015 01 310.000 Parcial 1312 5.983,74 364.006,89
08/04/2015 291 196/2013 06/04/2015 325/3-2015 01 220.000 Pagamento 4546 1295 9.164,35 354.842,54
10/04/2015 5001 196/2013 04/12/2014 12642/1-2014 01 110.000 Pagamento 4642 1175 7.276,51 347.566,03
17/04/2015 5001 196/2013 05/01/2015 13994/1-2014 01 110.000 Pagamento 5014 1205 6.506,61 341.059,42
17/04/2015 5001 196/2013 05/01/2015 13995/1-2014 01 110.000 Pagamento 5015 1205 7.172,01 333.887,41
17/04/2015 5001 196/2013 05/01/2015 13996/1-2014 01 110.000 Pagamento 5016 1205 6.236,87 327.650,54
28/04/2015 73 196/2013 04/02/2015 328/1-2015 01 110.000 Pagamento 5279 1232 5.511,63 322.138,91
04/05/2015 453 196/2013 01/06/2015 226/5-2015 01 310.000 Parcial 1353 6.082,45 322.138,91
04/05/2015 291 196/2013 01/06/2015 325/4-2015 01 220.000 Parcial 1354 11,329,47 322.138,91
04/05/2015 40 196/2013 14/05/2015 326/4-2015 01 110.000 Parcial 1311 6.101,22 322.138,91
04/05/2015 40 196/2013 01/06/2015 326/5-2015 01 110.000 Parcial 1352 6.518,31 322.138,91
04/05/2015 116 196/2013 14/05/2015 327/4-2015 01 110.000 Parcial 1311 6.146,09 322.138,91
04/05/2015 116 196/2013 01/06/2015 327/5-2015 01 110.000 Parcial 1352 6.562,75 322.138,91
04/05/2015 73 196/2013 14/05/2015 328/4-2015 01 110.000 Parcial 1311 5.926,40 322.138,91
04/05/2015 73 196/2013 01/06/2015 328/5-2015 01 110.000 Parcial 1352 6.342,69 322.138,91
08/05/2015 40 196/2013 04/02/2015 326/1-2015 01 110.000 Pagamento 5864 1232 5.686,96 316.451,95
20/05/2015 453 196/2013 20/02/2015 226/1-2015 01 310.000 Pagamento 6349 1233 5.609,45 310.842,50
20/05/2015 116 196/2013 04/02/2015 327/1-2015 01 110.000 Pagamento 6335 1232 5.731,89 305.110,61
01/06/2015 291 196/2013 01/06/2015 325/4-2015 01 220.000 Pagamento 6718 1354 11.329,47 293.781,14
16/06/2015 453 196/2013 29/06/2015 226/6-2015 01 310.000 Parcial 1399 6.304,46 293.781,14
19/06/2015 40 196/2013 29/06/2015 326/6-2015 01 110.000 Parcial 1398 6.079,40 293.781,14
19/06/2015 116 196/2013 29/06/2015 327/6-2015 01 110.000 Parcial 1398 6.124,47 293.781,14
19/06/2015 73 196/2013 29/06/2015 328/6-2015 01 110.000 Parciai 1398 5.904,79 293.781,14
24/06/2015 291 196/2013 325/0-2015-01 01 220.000 Anulacdo -39.098,77 254.682,37
24/06/2015 291 196/2013 6033/0-2015 01 220.000 Giobal 41.689,09 296.371,46
24/06/2015 291 196/2013 08/07/2015  6033/1-2015 01 220.000 Parcial 1400 9.314,41 296.371,46
01/07/2015 453 196/2013 29/07/2015 226/7-2015 01 310.000 Parcial 1444 6.044,17 296.371,46
01/07/2015 40 196/2013 29/07/2015 326/7-2015 01 110.000 Parcia 1443 6.273,83 296.371,46
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01/07/2015 116  196/2013 29/07/2015 327/7-2015 01 110.000 Parcial 1443 5.688,85 296.371,46
01/07/2015 73 196/2013 29/07/2015 328/7-2015 01 110.000 Parcial 1443 5.958,61 296.371,46
02/07/2015 73 196/2013 02/03/2015 328/2-2015 01 110.000 Pagamento 7898 1252 5.448,86 290.922,60
07/07/2015 291 196/2013 6033/0-2015-01 01 220.000 Anulacdo -32.374,68 258.547,92
07/07/2015 291  196/2013 6595/0-2015 01 220.000 Global 36.882,68 295.430,60
07/07/2015 291 196/2013 29/07/2015  6595/1-2015 01 220.000 Parcial 1445 10.975,27 295.430,60
10/07/2015 40 196/2013 02/03/2015 326/2-2015 01 110.000 Pagamento 8414 1252 5.624,02 289.806,58
10/07/2015 116 196/2013 02/03/2015 327/2-2015 01 110.000 Pagamento 8415 1252 5.669,02 284.137,56
13/07/2015 453 196/2013 02/03/2015 226/2-2015 01 310.000 Pagamento 8470 1253 5.710,93 278.426,63
16/07/2015 291 196/2013 29/07/2015 325/5-2015 01 220.000 Parcial 1313 8.762,30 278.426,63
21/07/2015 291 196/2013 08/07/2015  6033/1-2015 01 220.000 Pagamento 8805 1400 9.314,41 269.112,22
03/08/2015 453 196/2013 31/08/2015 226/8-2015 01 310.000 Parcial 1515 6.715,19 269.112,22
03/08/2015 40 196/2013 31/08/2015 326/8-2015 01 110.000 Parcial 1514 6.289,25 269.112,22
03/08/2015 116 196/2013 31/08/2015 327/8-2015 01 110.000 Parcial 1514 6.508,93 269.112,22
03/08/2015 73 196/2013 31/08/2015 328/8-2015 01 110.000 Parcial 1514 6.114,19 269.112,22
21/08/2015 291 196/2013 6595/0-2015-01 01 220.000 Anulagio -25.907,41 243.204,81
21/08/2015 291 196/2013 7839/0-2015 01 220.000 Global 28.805,81 272.010,62
21/08/2015 291 196/2013 31/08/2015  7839/1-2015 01 220.000 Parcial 1516 7.915,29 272.010,62
24/08/2015 291 196/2013 29/07/2015 325/5-2015 01 220.000 Pagamento 10141 1313 8.762,30 263.248,32
24/08/2015 291 196/2013 29/07/2015 6595/1-2015 01 220.000 Pagamento 10142 1445 10.975,27 252.273,05
28/08/2015 453 196/2013 06/04/2015 226/3-2015 01 310.000 Pagamento 10345 1294 6.219,84 246.053,21
28/08/2015 40 196/2013 06/04/2015 326/3-2015 01 110.000 Pagamento 10334 1293 6.488,92 239.564,29
28/08/2015 116 196/2013 06/04/2015 327/3-2015 01 110.000 Pagamento 10335 1293 6.533,85 233.030,44
28/08/2015 73  196/2013 06/04/2015 328/3-2015 01 110.000 Pagamento 10333 1293 6.313,43 226.717,01
02/09/2015 291 196/2013 30/09/2015  7839/2-2015 01 220.000 Parcial 1593 9.550,10 226.717,01
22/09/2015 291 196/2013 31/08/2015 7839/1-2015 01 220.000 Pagamento 11272 1516 7.915,29 218.801,72
01/10/2015 291 196/2013 02/11/2015  7839/3-2015 01 220.000 Parcial 1656 9.406,11 218.801,72
05/10/2015 453 196/2013 226/0-2015-01 01 310.000 Anulacio -20.519,77 198.281,95
05/10/2015 40 196/2013 326/0-2015-01 01 110.000 Anulacio -16.628,09 181.653,86
05/10/2015 116 196/2013 327/0-2015-01 01 110.000 Anulacio -18.924,15 162.729,71
05/10/2015 73 196/2013 328/0-2015-01 01 110.000 Anulaclio -18.169,40 144.560,31
05/10/2015 40 196/2013 9199/0-2015 01 110.000 Global 5.820,34 150,380,65
05/10/2015 453 196/2013 9200/0-2015 01 310.000 Globat 20.860,51 171.241,16
05/10/2015 453 196/2013 02/11/2015 9200/2-2015 01 310.000 Parcial 1657 8.137,35 171.241,16
06/10/2015 40 196/2013 16/10/2015  9199/1-2015 01 110.000 Parcial 1591 5.820,34 171.241,16
06/10/2015 453 196/2013 16/10/2015 9200/1-2015 01 310.000 Parcial 1592 7.172,51 171.241,16
06/10/2015 73  196/2013 9211/0-2015 01 110.000 Global 5.994,80 177.235,96
06/10/2015 73 196/2013 16/10/2015  9211/1-2015 01 110.000 Parcial 1591 5.994,80 177.235,96
06/10/2015 116 196/2013 9212/0-2015 01 110.000 Giobal 6.215,28 183.451,24
06/10/2015 116 196/2013 16/10/2015 9212/1-2015 01 110.000 Parcial 1591 6.215,28 183.451,24
08/10/2015 40 196/2013 9285/0-2015 01 110.000 Global 8.196,18 191.647,42
08/10/2015 40 196/2013 02/11/2015  9285/1-2015 01 110.000 Parcial 1654 8.196,18 191.647,42
08/10/2015 116 196/2013 9286/0-2015 01 110.000 Global 8.286,00 199,933,42
08/10/2015 116 196/2013 02/11/2015 9286/1-2015 01 110.000 Parcial 1654 8.286,00 199.933,42
08/10/2015 73  196/2013 9287/0-2015 01 110.000 Globa} 5.526,35 205.459,77
08/10/2015 73 196/2013 02/11/2015  9287/1-2015 01 110.000 Parcial 1654 5.526,35 205.459,77
14/10/2015 453 196/2013 07/05/2015 226/4-2015 01 310.000 Pagamento 12012 1312 5.983,74 199.476,03
14/10/2015 40 196/2013 14/05/2015 326/4-2015 01 110.000 Pagamento 11999 1311 6.101,22 193.374,81
14/10/2015 40 196/2013 14/05/2015 326/4-2015 01 110.000 Pagamento 12000 1311 -6.101,22 199.476,03
14/10/2015 291 196/2013 30/09/2015 7839/2-2015 01 220.000 Pagamento 12016 1593 9.550,10 189.925,93
15/10/2015 116 196/2013 9432/0-2015 01 110.000 Global 11.450,00 201.375,93
15/10/2015 73 196/2013 9433/0-2015 01 110.000 Global 11.450,00 212.825,93
15/10/2015 453 196/2013 9434/0-2015 01 310.000 Global 7.500,20 220.326,13
15/10/2015 291 196/2013 9435/0-2015 01 220.000 Global 9.600,02 229.926,15
23/10/2015 116 196/2013 14/05/2015 327/4-2015 01 110.000 Pagamento 12332 1311 6.146,09 223.780,06
23/10/2015 73  196/2013 14/05/2015 328/4-2015 01 110.000 Pagamento 12333 1311 5.926,40 217.853,66
26/10/2015 40 196/2013 14/05/2015 326/4-2015 01 110.000 Pagarmento 12392 1311 6.101,22 211.752,44
27/10/2015 40 196/2013 01/06/2015 326/5-2015 01 110.000 Pagamento 12419 1352 6.518,31 205.234,13
27/10/2015 116 196/2013 01/06/2015 327/5-2015 01 110.000 Pagamento 12420 1352 6.562,75 198.671,38
27/10/2015 73 196/2013 01/06/2015 328/5-2015 01 110.000 Pagamento 12421 1352 6.342,69 192.328,69
03/11/2015 116 196/2013 9432/0-2015- 01 01 110.000 Anulacio -11.450,00 180.878,69
03/11/2015 73 196/2013 9433/0-2015 - 01 01 110.000 Anulacdo -11.450,00 169.428,69
03/11/2015 453 196/2013 9434/0-2015-01 01 310.000 Anuiacio -7.500,20 161.928,49
03/11/2015 291 196/2013 9435/0-2015 - 01 01 220.000 Anulacdo -9.600,02 152.328,47
03/11/2015 73 196/2013 10041/0-2015 01 110.000 Global 8.056,66 160.385,13
03/11/2015 73 196/2013 01/12/2015 10041/1-2015 01 110.000 Parcial 1720 8.056,66 160.385,13
03/11/2015 116 196/2013 10042/0-2015 01 110.000 Global 8.055,89 168.441,02
03/11/2015 116 196/2013 01/12/2015 10042/1-2015 01 110.000 Parcial 1720 8.055,89 168.441,02
03/11/2015 - 453 196/2013 10043/0-2015 01 310.000 Global 6.586,55 175.027,57
03/11/2015 453 196/2013 02/12/2015 10043/1-2015 01 310.000 Parcial 1721 6.586,55 175.027,57
03/11/2015 291 196/2013 10044/0-2015 01 220.000 Global 8.336,98 183.364,55

03/11/2015 291 196/2013 02/12/2015 10044/1-2015 01 220.000 Parcial 1722 8.336,98 183.364,55
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17/11/2015 291 196/2013 02/11/2015  7839/3-2015 01 220.000 Pagamento 13254 1656 9.406,11 173.958,44
18/11/2015 291 196/2013 7839/0-2015- 01 01 220.000 Anulacio -1.934,31 172.024,13
18/11/2015 453 196/2013 9200/0-2015- 01 01 310.000 Anuiacio -5.550,65 166.473,48
25/11/2015 453 196/2013 01/06/2015  226/5-2015 01 310.000 Pagamento 13503 1353 6.082,45 160.391,03
25/11/2015 453 196/2013 29/06/2015  226/6-2015 01 310.000 Pagamento 13504 1399 6.304,46 154.086,57
25/11/2015 40 196/2013 29/06/2015  326/6-2015 01 110,000 Pagamento 13498 1398 6.079,40 148.007,17
25/11/2015 116 196/2013 29/06/2015  327/6-2015 01 110.000 Pagamento 13499 1398 6.124,47 141.882,70
25/11/2015 73 196/2013 29/06/2015  328/6-2015 01 110.000 Pagamento 13500 1398 5.904,79 135.977,91
26/11/2015 453  196/2013 29/07/2015  226/7-2015 01 310.000 Pagamento 13531 1444 6.044,17 129.933,74
26/11/2015 40 196/2013 29/07/2015  326/7-2015 01 110.000 Pagamento 13519 1443 6.273,83 123.659,91
26/11/2015 116 196/2013 29/07/2015.  327/7-2015 01 110.000 Pagamento 13520 1443 5.688,85 117.971,06
26/11/2015 73 196/2013 29/07/2015  328/7-2015 01 110.000 Pagamento 13521 1443 5.958,61 112.012,45
23/12/2015 291 196/2013 02/12/2015 10044/1-2015 01 220.000 Pagamento 14554 1722 8.336,98 103.675,47
Total Fornecedor: 505.176,03  401.500,56 103.675,47
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